

AB Türkiye Delegasyonu, Van Yerel Sivil Toplum Örgütlerinin genç gönüllülerini “ Van STÖ’lerinde Genç Sivil Toplum Aktivistlerini Güçlendirme Çalıştayı”na Davet Ediyor

“Van STÖ’leri için AB Teknik Destek Programı” kapsamında düzenlenecek ikinci toplantı 4-5 Ocak 2013 tarihlerinde Van’da gerçekleştirilecek. Çalıştay Van yerel STÖ’lerinde aktif çalışan genç sivil toplum aktivistlerinin teknik kapasitesini güçlendirmeyi hedefliyor.

Geçtiğimiz Mart ve Mayıs aylarında Van’da yerel STÖ’lerle ile buluşan **AB Türkiye Delegasyonu**; etkin yerel STÖ’lerin çalışmalarını güçlendirme ihtiyacına destek sağlamak üzere, **AB tarafından desteklenen, bölgesel Sivil Toplum Teknik Destek Projesi (TACSO)** aracılığı ile bir destek programı hazırladı.

AB Sivil Toplum Örgütleri Teknik Destek Programı, yerel STK’ların halihazırda sürmekte olan çalışmaları, ihtiyaçları ve geleceğe ilişkin planlarını belirleyebilmeleri için gerekli olan uzmanlık ve teknik desteği sağlamayı hedefliyor.

11-12 Ekim 2012’de gerçekleştirilen **Etkin Sivil Hareket için İşbirliği Çalıştayı**, uzman bir kolaylaştırıcı eşliğinde, katılımcı yerel STK temsilcilerinin, deprem sonrasında **Van’daki çalışmaların bir haritasını** çıkararak, **kısa ve uzun vadeli çalışma ve koordinasyon ihtiyaçlarını belirlemesine** olanak verdi.

4-5 Ocak 2013 tarihlerinde Van’da gerçekleştirilecek **“Van Yerel Sivil Toplum Örgütleri-Genç Sivil Toplum Aktivistlerini Güçlendirme Çalıştayı”** ise belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda, sivil toplumun genç aktivistlerinin teknik kapasitesini güçlendirerek, gençlerin sivil girişimlerini ve sivil toplum örgütlerindeki rollerini geliştirmeyi amaçlıyor.

Çalıştaya katılımcı her bir yerel STÖ’den, 30 yaşın altında en az iki temsilcinin katılması hedefleniyor. Katılımcılarınızı önerirken cinsiyet dengesine önem vermenizi rica ediyoruz. Toplantıda **katılımcı sayısı en çok 25** olacağından, her bir katılımcı önerisi için aşağıdaki formu doldurarak info.turkey@tacso.org adresine **2 Ocak 2013’e kadar** iletmeniz gerekmektedir. Genç sivil aktivistlerin bir araya geldiği şemsiye yapılardan (örn. Van Kent Konseyi Gençlik Meclisi) yapılacak başvuruların her bir katılımcı önerisi için bilgi formu düzenlenerek ilgili sivil girişim adına gönderilmesi uygun olacaktır.

Sorularınız için TACSO Ankara ofisine 03124264451 no’lu telefondan veya bican.ayca@tacso.org adresinden e-posta ile ulaşabilirsiniz.